
ZARZĄDZENIE NR 450/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Pabianic na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przesunięciach 
w zakresie zadań własnych budżetu miasta Pabianic na 2024 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia w związku z rozdysponowaniem części rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł, 
na świadczenia na rzecz osób fizycznych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15719D4-B739-4EE0-9403-11B372B3BB63. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 450/2024/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2024 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia -5 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -5 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -5 000,00 
926   Kultura fizyczna 5 000,00 
 92695  Pozostała działalność 5 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

Razem: 0,00 
 
 
 
 Prezydent Miasta Pabianic 

  
Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E15719D4-B739-4EE0-9403-11B372B3BB63. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 450/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie miasta Pabianic na 2024rok po stronie wydatków


